
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 844/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-28

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1113/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 
maja 2009 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw prowadzenia w imieniu Gminy 
Miejskiej Kraków negocjacji z najemcami lokali użytkowych, odwołującymi się od 
złożonych propozycji nowych stawek czynszowych najmu netto (z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), oraz 
zarządzenia Nr 1260/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie aktualizacji stawek
czynszowych netto za najem lokali użytkowych zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 1113/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 maja 2009 r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw prowadzenia w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 
negocjacji z najemcami lokali użytkowych, odwołującymi się od złożonych propozycji 
nowych stawek czynszowych najmu netto (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Powołuje się Zespół do spraw prowadzenia w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 
negocjacji z najemcami odwołującymi się od złożonych przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie propozycji nowych stawek czynszowych najmu netto, w składzie: 

1. Katarzyna Zapał - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
2. Anita Wójcik - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
3. Bernadetta Szlósarczyk - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
4. Urszula Waligórska - Wydział Mieszkalnictwa UMK
5. Maria Okarmus - Wydział Spraw Administracyjnych UMK
6. Wiesław Jopek                   - Przedstawiciel Porozumienia Na Rzecz Rozwoju 
                                                   Przedsiębiorczości w Krakowie
7. Zdzisław Kwieciński - Przedstawiciel Porozumienia Na Rzecz Rozwoju       
                                                   Przedsiębiorczości w Krakowie
8. Janusz Kowalski - Przedstawiciel Porozumienia Na Rzecz Rozwoju       
                                                   Przedsiębiorczości w Krakowie
9. Stanisław Rachwał - Radny Miasta Krakowa
10. Wojciech Wojtowicz - Radny Miasta Krakowa”.

§ 2.
Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 nie ulegają zmianie.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.                           

§ 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


